■V

INDICAÇÃO N.* 111/87.
Exm9 Senhor Presidente da Cantara Munic M P«fftbo/SIO£l õ

discussão

2£/-£L_Em £3
\

FHESIOEflíTE
í. ü JL M A ,E £ È a Oouta Mesa ouvTBor^^S^

berano Plenari o, seja examinado pelo Executivo MunicÍpa J,

a possibi l idade de transformar o pagamento do ISS- Impôs»

to Sobre Serviços, pago pela Auto Viação Salinetra e pti

I a Vi ação Montes Brancos, em tickets de passagens para

a critério ser fixado por Comissão de Avaliação a

composta pela Secretaria Municipal de Educação, pelo Ser»

viço Municipal de Assistência Social, pelo CRE - Centro

Regional Educacional, por um representante da Câmara Mjj

nicipal, por um representante da Associação Comercial e

Agrícola de Cabo Frio, pelo CEP, por um representante da

■r ■!

ser

Secretaria de Planejamento e um representante do Sindica

to dos Rodoviários, ser distribuídos junto aos Estudan

tes do Município que se enquadrem nas normas a serem
-M»

xadas peta Comissão.

SALA DAS SESSÕES, 19 de junho 1 9 8 7»

ARISTARCO ACJOU. #É OLIVEIRA

t o r-.AVereador/

iülIA£i£âIilá

A presente i ndicação tem como objeti vo,* at ijn

gir um dos momentos mais difíceis por que vive o estudan \

te cabofriense, que membro de uma família sacrificada e

cuja estrutura economica na© encontra o necessário supor

te para enfrentar os pesados encargos que a renda f anaj_

liar não mais suporta.

A medi da i ra contribui r para mi norar o sacri.

segue». \
\
\
\
\

aprovado
INDICAÇÃO N.° tu/87. discussão

• '
continuação Em* è *

CL-:
PRESIDENTE

fíclo considerável de uma boa parte da família oabofriense,

o que permitirá para muitos o alívio que a sltuaçao ora di.

ficulta* Estamos cientes que a medida também ira

dar os interesses da Empresa, dentro do respeito e
A» +

iniciativa que preside as relações de trabalho nessa areas

resgua£

IÍ vre\,
\
\
\

SALA DAS SESSÕES, 19 de junh/ de I 9 8 7»

V.

ARISTARCO ACI(#1 DE OLIVEIRA

a u t o r

i:

f*

nlf

i